



CC | CORESTONE GROUP

GRUNDAD I ERFARENHET, BYGGD FÖR FRAMTIDEN

KUNGSPORTSAVENYEN 18, GÖTEBORG



ERIK
CEO & Managing Partner

” Hos oss arbetar vi likt entreprenörer.

Corestone Group utvecklades ifrån den tidigare ekonomibyrån Wendén & Rydholm i Göteborg. Det hade sedan ett tag i branschen framgått tydligt att det täta samarbetet med kunder och partners gav flertalet synergieffekter och möjligheter som sträckte sig utöver en typisk ekonomibyrås räckvidd. Med förtroende från kunder, entreprenörsanda och tillkommande tjänsteutbud av närbesläktade områden togs steget till vad gruppen är idag.

Grundstenen med kvalitativ och heltäckande ekonomiservice fortsätter dagligen att utvecklas och förfinas, samtidigt som tillkommande tjänster startas upp, för att komplettera våra partners upplevelse och tillhandahållen service.

Vi växer fartfyllt men kontrollerat och **idag erbjuder vi tjänster** inom...

Ekonomi, Finans, Förvaltning, E-handel, Marknadsföring, Rekrytering, Event, Marknadsplatser, Foto/Film, Webbutveckling, Grafisk Design mm...

” Vi strävar alltid efter långsiktiga relationer.

Stabilitet

Corestone Group bedriver flertalet verksamheter i sina lokaler belägna på Avenyn i centrala Göteborg. Grundaren Erik Rydholm med medarbetare har över åren byggt upp en stabil organisation och nöjd kundkrets genom professionellt bemötande och gediget kunnande inom sina områden.

Relationer

Att majoriteten av nyskapade kundkontakter knyts ifrån rekommendationer av redan existerande kunder vittnar om gruppens vision om långvariga och värdeskapande affärsrelationer och visar även på att fokus ligger på effektivitet och individuell utformning av varje kundrelation.

Diversifiering

Gruppens samarbeten sträcker sig ifrån enskilda näringsidkare och mindre aktiebolag till större entreprenörskoncerner, vilket ger ett väl avvägt och innehållsrikt spann av kompetens. Där ingen fråga är för liten för att ställas och inga expansionsdrömmar är för stora för att påbörjas.



AMANDA
Customer Success Manager

Kreativ Skaparkraft i Hjärtat av Göteborg

” *Där idéer blir visuella mästerverk.*

Varje framgångsrik verksamhet har en unik historia att berätta – och på Corestone Group ger vi er verktygen för att förmedla den på ett slående sätt. Vi är er lokala partner som förvandlar kreativa visioner till visuella realiteter.

Vårt kreativa team förstår alla delar av din verksamhet och arbetar hårt för att din verksamhet ska växa.





Skräddarsydda webbplatser som konverterar besökare till kunder.

Mobiloptimering som standard samt SSL-säkerhet inkluderat.

Hosting med stark upptid och automatiska säkerhetskopieringar.

Teknisk support och rådgivning.

Kompletta Webbplatslösningar

I **den digitala eran** är er webbplats ofta den första kontakten med kunder. På Corestone Group skapar vi inte bara hemsidor – vi bygger digitala upplevelser som speglar själen i ert företag.

Låt oss tillsammans skapa en webbplats som inte bara existerar online, utan verkligen lever och andas ert varumärke. En plats där era kunder känner sig hemma.

”*Från idé till live – vi tar hand om allt*”

Professionellt Innehåll & Annonsmaterial

I en värld översvämmad av intryck handlar professionellt innehåll om att skapa något som verkligen stannar kvar. Det räcker inte längre att bara synas – du måste beröra, engagera och skapa minnesvärda ögonblick.

Våra experter förstår att varje detalj spelar roll – från bildkomposition till berättarröst. Vi kombinerar praktiska färdigheter som grafisk design och videoproduktion med en djup förståelse för hur man skapar innehåll som både fångar uppmärksamheten och förmedlar ett budskap

” *Professionellt Innehåll som Berör*



Professionella fotosessioner
på plats i Göteborg

Reklamfilmer anpassade för
sociala medier

Färdiga annonspaket för
Facebook/Instagram/LinkedIn

Grafisk design av broschyrer och
utomhusreklam



Utveckling av grafisk profil med logotypmanual

Integration av webbshop med lagerhantering

Välplanerade och genomtänkta **systemintegrationer**

Konsekvent varumärkesarbete och varumärkesutveckling

Varumärkesboost & Systemintegration

I **dagens digitala landskap** räcker det inte att bara ha en stark varumärkesidentitet eller avancerade system - de måste samspela sömlöst. På Corestone Group förenar vi kreativ varumärkesutveckling med teknisk expertis för att skapa en helhetslösning som lyfter er verksamhet.

Vårt löfte: En konsekvent och kraftfull varumärkesupplevelse, understödd av intelligent systemintegration som gör att ni kan fokusera på att driva er verksamhet framåt.

” *Där Ert Varumärke Blir En Digital Upplevelse*

Ta ditt första, - eller nästa steg **som Företagare!**



Kungsportsavenyen 18,
Göteborg



relations@
corestonegroup.se